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1. જનરલ કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 45% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

2. SEBC/OBC કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 42% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

3. SC/ST કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 40% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

4. BCIના Rule-2008 ના નિયમ-5 તથા તા. 20/12/2010ના પરિપત્ર પ્રમાણે ઓપન યુનિવર્સિટી કે એક્ષટર્નલના વિધાર્થી પ્રવેશપાત્ર ગણાશે નહીં .
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Merit
Number

Form
Number Student Name Obtain

Marks/Total Marks
Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarks Passing

Year
1 353304 VIHAR ACHARYA 4/4 100 2 0 GENERAL (Semester) 2022
2 353303 AKANKSHA DILIPBHAI ACHARY 1/1 100 0 0 GENERAL (Yearly) 2011

3 353519 BORICHA RAHUL
MANSUKHBHAI 3/3 100 0 0 ST (Yearly) 2022

4 353145 GOHIL YUVRAJSINH KALUBHA 1072/1260 85.08 373 361 EWS (Semester) 2023

5 353397 CHAUHAN SHRUTI
RAJESHBHAI 5305/6300 84.21 1695 1850 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

6 353288 VAGHASIYA URVISHA
BHAVESHBHAI 5130/6300 81.43 1655 1770 EWS (Semester) 2024

7 353161 NISHABEN MOHANBHAI
DHOLIYA 973/1260 77.22 317 324 GENERAL (Semester) 2024

8 353372 SARVAIYA URVASHIBA AJITSINH 972/1260 77.14 339 304 EWS (Semester) 2023

9 353239 BHIL PARESHBHAI RAJUBHAI 946/1260 75.08 299 318 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

10 353149 GOHIL DAYABEN NARANBHAI 10655/14700 72.48 3810 3010 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

11 353237 MER AAKASHBHAI ASHOKBHAI 902/1260 71.59 324 300 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

12 353241 RAHANI VIPULBHAI
ISHAVARBHAI 878/1260 69.68 295 281 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

13 353403 CHAUHAN AMAN AYYUBBHAI 876/1260 69.52 316 302 SEBC
(OBC) (Semester) 2024
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14 353267 SARVAIYA VAIBHAVRAJSINH

NIRMALSINH 872/1260 69.21 289 299 EWS (Semester) 2024

15 353351 RADHANPURI NARGIS
MUKHTARBHAI 10070/14700 68.5 3390 3055 GENERAL (Semester) 2022

16 353410 MAKWANA JITUBHAI
HARBHIMBHAI 4275/6300 67.86 1405 1460 SEBC

(OBC) (Semester) 2020

17 353262 BHALIYA PURVABEN HIMMTBHAI 1966/2940 66.87 638 583 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

18 353461 GOHIL KINJALBA
SUKHDEVSINH 1308/1960 66.73 1380 1116 EWS (Yearly) 2023

19 353465 VAGHELA MANSI GOVINDBHAI 1868/2800 66.71 1828 1948 SC (Yearly) 2018

20 353243 MAJITHIYA RIDDHIBEN
GUNUBHAI 840/1260 66.67 264 314 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

21 353121 MORI RIDDHI GHANSHYAMBHAI 1940/2940 65.99 684 625 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

22 353132 GALANI KARAN RAYMALBHAI 831/1260 65.95 300 272 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

23 353346 NARIGARA VISHALKUMAR
SAVJIBHAI 4140/6300 65.71 1515 1315 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

24 353337 MAKVANA SHARADKUMAR
JAYSUKHBHAI 826/1260 65.56 267 288 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

25 353209 JADEJA KRISHNABA RANUBHA 4926/7560 65.16 1834 2062 GENERAL (Semester) 2024

26 353289 MAKWANA NAYNABEN
RAGHUBHAI 1913/2940 65.07 625 633 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

27 353377 ABHANI UMANG HARESHBHAI 501/780 64.23 191 164 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

28 353133 AHIR JYOTI VIRENBHAI 1853/2940 63.03 577 572 GENERAL (Semester) 2024
29 353295 SHAH MINNOLI HITESHKUMAR 1851/2940 62.96 571 602 GENERAL (Semester) 2024
30 353292 BHATT JAY DHARMENDRABHAI 1828/2920 62.6 661 525 GENERAL (Semester) 2024

31 353238 BARAIYA SARITABEN
GHANSHYAMBHAI 9195/14700 62.55 3030 2915 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

32 353347 MAJITHIYA JALPABEN
GUNVANTRAY 1834/2940 62.38 636 563 SEBC

(OBC) (Semester) 2019

33 353296 MANASI JANAK DAVE 3642/5880 61.94 1254 1248 GENERAL (Semester) 2024
34 353142 NAMNA JAYSWAL 9075/14700 61.73 2285 4375 GENERAL (Semester) 2024

35 353494 DUDHAT DHRUVKUMAR
VIPULBHAI 7200/11760 61.22 2300 2168 EWS (Semester) 2024

36 353310 KEDAR G PANDYA 8950/14700 60.88 2900 2995 GENERAL (Semester) 2020
37 353201 PATHAN MUSKAN 8925/14700 60.71 2805 3190 GENERAL (Semester) 2023
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38 353468 BALDANIYA HITESH POPATBHAI 7136/11760 60.68 2244 2416 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

39 353355 ETALIYA MEETKUMAR
PRAKASHBHAI 8760/14700 59.59 2775 2840 GENERAL (Semester) 2024

40 353312 CHAUHAN RAGHUVEER
RANJITBHAI 1746/2940 59.39 575 605 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

41 353406 BHIL CHETANBHAI
BHUPATBHAI 1739/2940 59.15 593 613 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

42 353130 POPAT MITUL VIPULBHAI 414/700 59.14 393 402 GENERAL (Yearly) 2016

43 353221 JOSHI SIDHARTHKUMAR
JYOTINDRABHAI 1728/2940 58.78 604 610 GENERAL (Semester) 2013

44 353225 PIYUSH SONANI 2055/3500 58.71 2440 2430 GENERAL (Yearly) 2011

45 353463 SHIYAL KULDIP CHOTHUBHAI 1338/2280 58.68 403 419 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

46 353319 PONDA VIVEK VIJAYBHAI 1723/2940 58.61 568 584 GENERAL (Semester) 2020

47 353523 MASANI NIRAJ HITESHBHAI 5154/8820 58.44 1938 1656 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

48 353224 KAGDI MAHEVISH A KADAR 1705/2940 57.99 520 590 GENERAL (Semester) 2023
49 353217 PRANAV JAYESH MEHTA 1703/2940 57.93 699 509 GENERAL (Semester) 2021
50 353297 YASHRAJSINH CHUDASAMA 725/1260 57.54 261 269 EWS (Semester) 2024

51 353198 MAHETAR MOHAMMADHUSSAIN
FIROZBHAI 1687/2940 57.38 469 598 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

52 353509 PARMAR HARSHAD
BHARATBHAI 5052/8820 57.28 1524 1833 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

53 353474 GOHEL VIJAYBHAI DINESHBHAI 3368/5880 57.28 1164 1196 SC (Semester) 2022

54 353196 PARMAR DARSHAN
ARVINDBHAI 8380/14700 57.01 2740 2930 SC (Semester) 2024

55 353383 GUNDIGARA NAZIRBHAI
AMINBHAI 1673/2940 56.9 522 522 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

56 353495 SHRIMALI FAIZAN HANIFBHAI 6632/11760 56.39 2240 2096 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

57 353394 JANI RADHIKABEN
JAGADISHBHAI 1656/2940 56.33 524 527 EWS (Semester) 2024

58 353228 AMDANI SAIJAD ILYASBHAI 8325/14850 56.06 2805 2520 EWS (Semester) 2021

59 353172 PARMAR HARESHKUMAR
SAVJIBHAI 389/700 55.57 372 372 SC (Yearly) 2008

60 353097 RAJAI NAMRATA DINESHBHAI 1633/2940 55.54 539 593 GENERAL (Semester) 2023

61 353354 BHARGAVBHAI JESHINGBHHAI
PARMAR 1664/3010 55.28 515 594 SC (Semester) 2023
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62 353168 CHUDESARA TUFEL

HARISBHAI 1615/2940 54.93 480 621 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

63 353479 SHIYAL GITABEN BOGHABHAI 6452/11760 54.86 2144 2368 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

64 353171 GOHEL RUTIKA JAGDISHBHAI 1606/2940 54.63 543 547 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

65 353386 GOHIL HARPALSINH
SAHDEVSINH 1602/2940 54.49 559 514 EWS (Semester) 2022

66 353190 JAYVARDHAN MAKWANA 7935/14600 54.35 2970 2385 SC (Semester) 2023

67 353119 PARMAR KALPESHBHAI
JAGDISHBHAI 1597/2940 54.32 528 513 SC (Semester) 2024

68 353522 KEVAL MUKESHBHAI
JAMBUKIYA 379/700 54.14 306 288 SEBC

(OBC) (Yearly) 2017

69 353379 MAKWANA RAHULBHAI
MUNNABHAI 7955/14700 54.12 2570 2825 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

70 353152 MER NIKULBHAI RAJUBHAI 1590/2940 54.08 532 547 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

71 353183 PANDYA DARSHANABEN
VITHTHALBHAI 907/1680 53.99 257 389 EWS (Semester) 2014

72 353165 TRIVEDI YASH PARESHBHAI 1586/2940 53.95 534 555 EWS (Semester) 2022
73 353325 RAV ASHISH MANSUKHBHAI 376/700 53.71 291 291 GENERAL (Yearly) 2004

74 353291 MAKWANA FAIZAL RAJAKBHAI 1576/2940 53.61 500 476 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

75 353488 NAQVI MOH SAKIB ARIF
HUSSAIN 3182/5940 53.57 966 1172 GENERAL (Semester) 2023

76 353370 GHOGHARI ARMAAN ASIFBHAI 1571/2940 53.44 503 497 GENERAL (Semester) 2024

77 353179 JALPABEN NANUBHAI JETHAVA 373/700 53.29 343 343 SEBC
(OBC) (Yearly) 2012

78 353330 JANI AKSHITA HIRENBHAI 686/1300 52.77 1060 900 GENERAL (Yearly) 2017

79 353308 GOHIL HARPALSINH
GANPATSINH 7700/14700 52.38 2575 2510 EWS (Semester) 2024

80 353538 PARMAR PARTHSIN
HARISANGBHAI 3074/5880 52.28 950 1030 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

81 353282 VIJAYSINH RANUBHA GOHIL 312/600 52 375 374 GENERAL (Yearly) 2002

82 353294 MAKWANA VIVEK VALLABHBHAI 1528/2940 51.97 510 512 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

83 353187 PARMAR KULDIP BABUBHAI 7565/14700 51.46 2380 2335 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

84 353220 PARMAR HITESHKUMAR
AMARSHIBHAI 7550/14700 51.36 2490 2675 SC (Semester) 2023
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85 353514 RATHOD SHAILESH

NARSHIBHAI 4518/8820 51.22 1383 1686 SC (Semester) 2024

86 353134 GADHAVI HARSHRAJ 7505/14700 51.05 2475 2255 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

87 353147 BHIL JAGRUTI MULJIBHAI 1496/2940 50.88 479 503 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

88 353329 CHAUHAN GAYATRIBEN
VIMALBHAI 7455/14700 50.71 2410 2470 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

89 353415 DHAPA OGHADBHAI
GOBARBHAI 1490/2940 50.68 461 549 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

90 353539 VADHAIYA PAARIT MUKESHBHAI 1485/2940 50.51 502 472 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

91 353528 NIMAVAT SWATI ISHWARBHAI 1056/2100 50.29 1146 840 SEBC
(OBC) (Yearly) 2018

92 353129 CHAUHAN GAURAV
GAUTAMBHAI 1473/2940 50.1 435 509 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

93 353162 BHARUCHA MUBEEN
SAJIDBHAI 1484/2970 49.97 473 423 GENERAL (Semester) 2024

94 353246 VASIM MUSTUFABHAI METAR 1468/2940 49.93 499 483 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

95 353393 PIYUSHKUMAR JITENDRABHAI
THUMMAR 346/700 49.43 346 423 EWS (Yearly) 2024

96 353345 JADAV BHARAT JERAMBHAI 7265/14700 49.42 2465 2310 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

97 353469 UNAGAR NIKUL MAHENDRBHAI 1437/2940 48.88 463 501 SEBC
(OBC)

(PH)
(Semester) 2023

98 353240 RATHOD DEVENDRABHAI
DINESHBHAI 342/700 48.86 382 386 SEBC

(OBC) (Yearly) 2018

99 353143 MOTKA MEETKUMAR VIJAYBHAI 7180/14700 48.84 2260 2220 EWS (Semester) 2024

100 353336 MAHIDA SUFIYAN
SULEMANBHAI 1430/2940 48.64 487 431 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

101 353341 VEGAD VIJAYBHAI BHANUBHAI 1700/3500 48.57 1290 1525 SEBC
(OBC) (Yearly) 2013

102 353471 GOHIL PARIKANABEN
KALUBHAI 5688/11760 48.37 2096 1728 SC (Semester) 2021

103 353480 BAMBHANIYA NITESHBHAI
KARAMSHIBHAI 1332/2800 47.57 1104 1212 SEBC

(OBC) (Yearly) 2024

104 353552 PANDYA MAYUR KUMAR ATUL
KUMAR 283/600 47.17 76 0 EWS (Yearly) 2011

105 353503 JADEJA KRIPALSINH
KISHORSINH 1316/2800 47 1264 1336 EWS (Yearly) 2024
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106 353311 RANINGA PRATIK KISHORBHAI 6875/14700 46.77 2120 2355 EWS (Semester) 2023

107 353126 BHAMMAR ARJUNBHAI
RAJUBHAI 1350/2940 45.92 422 483 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

108 353269 GOSAI NISHABEN JANAKGIRI 1590/3500 45.43 1550 1340 SEBC
(OBC) (Yearly) 2022

109 353234 SANGA MUKESHKUMAR
MAYABHAI 608/1400 43.43 624 644 SEBC

(OBC) (Yearly) 2010

110 353472 MAKWANA JAYESHBHAI
MADHABHAI 297/700 42.43 291 272 SEBC

(OBC) (Yearly) 2024
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1 353465 VAGHELA MANSI

GOVINDBHAI 1868/2800 66.71 1828 1948 SC (Yearly) 2018

2 353474 GOHEL VIJAYBHAI
DINESHBHAI 3368/5880 57.28 1164 1196 SC (Semester) 2022

3 353196 PARMAR DARSHAN
ARVINDBHAI 8380/14700 57.01 2740 2930 SC (Semester) 2024

4 353172 PARMAR HARESHKUMAR
SAVJIBHAI 389/700 55.57 372 372 SC (Yearly) 2008

5 353354 BHARGAVBHAI
JESHINGBHHAI PARMAR 1664/3010 55.28 515 594 SC (Semester) 2023

6 353190 JAYVARDHAN MAKWANA 7935/14600 54.35 2970 2385 SC (Semester) 2023

7 353119 PARMAR KALPESHBHAI
JAGDISHBHAI 1597/2940 54.32 528 513 SC (Semester) 2024

8 353220 PARMAR HITESHKUMAR
AMARSHIBHAI 7550/14700 51.36 2490 2675 SC (Semester) 2023

9 353514 RATHOD SHAILESH
NARSHIBHAI 4518/8820 51.22 1383 1686 SC (Semester) 2024

10 353471 GOHIL PARIKANABEN
KALUBHAI 5688/11760 48.37 2096 1728 SC (Semester) 2021
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1+Sem-2) CategoryRemarksPassing

Year
1 353519 BORICHA RAHUL

MANSUKHBHAI 3/3 100 0 0 ST (Yearly) 2022
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1 353397 CHAUHAN SHRUTI

RAJESHBHAI 5305/6300 84.21 1695 1850 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

2 353239 BHIL PARESHBHAI RAJUBHAI 946/1260 75.08 299 318 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

3 353149 GOHIL DAYABEN NARANBHAI 10655/14700 72.48 3810 3010 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

4 353237 MER AAKASHBHAI ASHOKBHAI 902/1260 71.59 324 300 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

5 353241 RAHANI VIPULBHAI
ISHAVARBHAI 878/1260 69.68 295 281 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

6 353403 CHAUHAN AMAN AYYUBBHAI 876/1260 69.52 316 302 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

7 353410 MAKWANA JITUBHAI
HARBHIMBHAI 4275/6300 67.86 1405 1460 SEBC

(OBC) (Semester) 2020

8 353262 BHALIYA PURVABEN HIMMTBHAI 1966/2940 66.87 638 583 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

9 353243 MAJITHIYA RIDDHIBEN
GUNUBHAI 840/1260 66.67 264 314 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

10 353121 MORI RIDDHI GHANSHYAMBHAI 1940/2940 65.99 684 625 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

11 353132 GALANI KARAN RAYMALBHAI 831/1260 65.95 300 272 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

12 353346 NARIGARA VISHALKUMAR
SAVJIBHAI 4140/6300 65.71 1515 1315 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

13 353337 MAKVANA SHARADKUMAR
JAYSUKHBHAI 826/1260 65.56 267 288 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

14 353289 MAKWANA NAYNABEN
RAGHUBHAI 1913/2940 65.07 625 633 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

15 353377 ABHANI UMANG HARESHBHAI 501/780 64.23 191 164 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

16 353238 BARAIYA SARITABEN
GHANSHYAMBHAI 9195/14700 62.55 3030 2915 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

17 353347 MAJITHIYA JALPABEN
GUNVANTRAY 1834/2940 62.38 636 563 SEBC

(OBC) (Semester) 2019

18 353468 BALDANIYA HITESH POPATBHAI 7136/11760 60.68 2244 2416 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

19 353312 CHAUHAN RAGHUVEER
RANJITBHAI 1746/2940 59.39 575 605 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

20 353406 BHIL CHETANBHAI
BHUPATBHAI 1739/2940 59.15 593 613 SEBC

(OBC) (Semester) 2023



SEBC (OBC) MERIT LIST
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Number

Form
Number Student Name Obtain

Marks/Total Marks
Merit
Percentage

SY Obtain /
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FY Obtain /
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21 353463 SHIYAL KULDIP CHOTHUBHAI 1338/2280 58.68 403 419 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

22 353523 MASANI NIRAJ HITESHBHAI 5154/8820 58.44 1938 1656 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

23 353198 MAHETAR MOHAMMADHUSSAIN
FIROZBHAI 1687/2940 57.38 469 598 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

24 353509 PARMAR HARSHAD
BHARATBHAI 5052/8820 57.28 1524 1833 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

25 353383 GUNDIGARA NAZIRBHAI
AMINBHAI 1673/2940 56.9 522 522 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

26 353495 SHRIMALI FAIZAN HANIFBHAI 6632/11760 56.39 2240 2096 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

27 353168 CHUDESARA TUFEL
HARISBHAI 1615/2940 54.93 480 621 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

28 353479 SHIYAL GITABEN BOGHABHAI 6452/11760 54.86 2144 2368 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

29 353171 GOHEL RUTIKA JAGDISHBHAI 1606/2940 54.63 543 547 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

30 353522 KEVAL MUKESHBHAI
JAMBUKIYA 379/700 54.14 306 288 SEBC

(OBC) (Yearly) 2017

31 353379 MAKWANA RAHULBHAI
MUNNABHAI 7955/14700 54.12 2570 2825 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

32 353152 MER NIKULBHAI RAJUBHAI 1590/2940 54.08 532 547 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

33 353291 MAKWANA FAIZAL RAJAKBHAI 1576/2940 53.61 500 476 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

34 353179 JALPABEN NANUBHAI JETHAVA 373/700 53.29 343 343 SEBC
(OBC) (Yearly) 2012

35 353538 PARMAR PARTHSIN
HARISANGBHAI 3074/5880 52.28 950 1030 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

36 353294 MAKWANA VIVEK VALLABHBHAI 1528/2940 51.97 510 512 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

37 353187 PARMAR KULDIP BABUBHAI 7565/14700 51.46 2380 2335 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

38 353134 GADHAVI HARSHRAJ 7505/14700 51.05 2475 2255 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

39 353147 BHIL JAGRUTI MULJIBHAI 1496/2940 50.88 479 503 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

40 353329 CHAUHAN GAYATRIBEN
VIMALBHAI 7455/14700 50.71 2410 2470 SEBC

(OBC) (Semester) 2024



SEBC (OBC) MERIT LIST
Merit
Number

Form
Number Student Name Obtain

Marks/Total Marks
Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarks Passing

Year
41 353415 DHAPA OGHADBHAI

GOBARBHAI 1490/2940 50.68 461 549 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

42 353539 VADHAIYA PAARIT MUKESHBHAI 1485/2940 50.51 502 472 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

43 353528 NIMAVAT SWATI ISHWARBHAI 1056/2100 50.29 1146 840 SEBC
(OBC) (Yearly) 2018

44 353129 CHAUHAN GAURAV
GAUTAMBHAI 1473/2940 50.1 435 509 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

45 353246 VASIM MUSTUFABHAI METAR 1468/2940 49.93 499 483 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

46 353345 JADAV BHARAT JERAMBHAI 7265/14700 49.42 2465 2310 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

47 353469 UNAGAR NIKUL MAHENDRBHAI 1437/2940 48.88 463 501 SEBC
(OBC)

(PH)
(Semester) 2023

48 353240 RATHOD DEVENDRABHAI
DINESHBHAI 342/700 48.86 382 386 SEBC

(OBC) (Yearly) 2018

49 353336 MAHIDA SUFIYAN
SULEMANBHAI 1430/2940 48.64 487 431 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

50 353341 VEGAD VIJAYBHAI BHANUBHAI 1700/3500 48.57 1290 1525 SEBC
(OBC) (Yearly) 2013

51 353480 BAMBHANIYA NITESHBHAI
KARAMSHIBHAI 1332/2800 47.57 1104 1212 SEBC

(OBC) (Yearly) 2024

52 353126 BHAMMAR ARJUNBHAI
RAJUBHAI 1350/2940 45.92 422 483 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

53 353269 GOSAI NISHABEN JANAKGIRI 1590/3500 45.43 1550 1340 SEBC
(OBC) (Yearly) 2022

54 353234 SANGA MUKESHKUMAR
MAYABHAI 608/1400 43.43 624 644 SEBC

(OBC) (Yearly) 2010

55 353472 MAKWANA JAYESHBHAI
MADHABHAI 297/700 42.43 291 272 SEBC

(OBC) (Yearly) 2024



EWS MERIT LIST
Merit
Number

Form
Number Student Name Obtain Marks/Total

Marks
Merit
Percentage

SY Obtain / (Sem-
3+Sem-4)

FY Obtain / (Sem-
1+Sem-2) CategoryRemarksPassing

Year
1 353145 GOHIL YUVRAJSINH

KALUBHA 1072/1260 85.08 373 361 EWS (Semester) 2023

2 353288 VAGHASIYA URVISHA
BHAVESHBHAI 5130/6300 81.43 1655 1770 EWS (Semester) 2024

3 353372 SARVAIYA URVASHIBA
AJITSINH 972/1260 77.14 339 304 EWS (Semester) 2023

4 353267 SARVAIYA VAIBHAVRAJSINH
NIRMALSINH 872/1260 69.21 289 299 EWS (Semester) 2024

5 353461 GOHIL KINJALBA
SUKHDEVSINH 1308/1960 66.73 1380 1116 EWS (Yearly) 2023

6 353494 DUDHAT DHRUVKUMAR
VIPULBHAI 7200/11760 61.22 2300 2168 EWS (Semester) 2024

7 353297 YASHRAJSINH CHUDASAMA 725/1260 57.54 261 269 EWS (Semester) 2024

8 353394 JANI RADHIKABEN
JAGADISHBHAI 1656/2940 56.33 524 527 EWS (Semester) 2024

9 353228 AMDANI SAIJAD ILYASBHAI 8325/14850 56.06 2805 2520 EWS (Semester) 2021

10 353386 GOHIL HARPALSINH
SAHDEVSINH 1602/2940 54.49 559 514 EWS (Semester) 2022

11 353183 PANDYA DARSHANABEN
VITHTHALBHAI 907/1680 53.99 257 389 EWS (Semester) 2014

12 353165 TRIVEDI YASH PARESHBHAI 1586/2940 53.95 534 555 EWS (Semester) 2022

13 353308 GOHIL HARPALSINH
GANPATSINH 7700/14700 52.38 2575 2510 EWS (Semester) 2024

14 353393 PIYUSHKUMAR
JITENDRABHAI THUMMAR 346/700 49.43 346 423 EWS (Yearly) 2024

15 353143 MOTKA MEETKUMAR
VIJAYBHAI 7180/14700 48.84 2260 2220 EWS (Semester) 2024

16 353552 PANDYA MAYUR KUMAR ATUL
KUMAR 283/600 47.17 76 0 EWS (Yearly) 2011

17 353503 JADEJA KRIPALSINH
KISHORSINH 1316/2800 47 1264 1336 EWS (Yearly) 2024

18 353311 RANINGA PRATIK
KISHORBHAI 6875/14700 46.77 2120 2355 EWS (Semester) 2023



PH MERIT LIST
Merit
Number

Form
Number Student Name Obtain Marks/Total

Marks
Merit
Percentage

SY Obtain / (Sem-
3+Sem-4)

FY Obtain / (Sem-
1+Sem-2) CategoryRemarks Passing

Year
1 353469 UNAGAR NIKUL

MAHENDRBHAI 1437/2940 48.88 463 501 SEBC
(OBC)

(PH)
(Semester) 2023





Maharaja Krishnakumarsinhji Bhavnagar University, Bhavnagar
Bachelor of Law Semester - 1 | Medium: English | Final Merit List | Date: 19-Oct-2024

University: Other University
College/ Department Name: Shree Maruti Jankalyan Trust Sanchalit Shree Maruti Vidya Mandir College of LLB, Bhavnagar

1. જનરલ કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 45% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

2. SEBC/OBC કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 42% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

3. SC/ST કેટેગરી માટે લઘુતમ લાયકાત : 40% રહશે. તેનાથી નીચેના ટકા વાળા પ્રવેશ પાત્ર રહશે નહીં .

4. BCIના Rule-2008 ના નિયમ-5 તથા તા. 20/12/2010ના પરિપત્ર પ્રમાણે ઓપન યુનિવર્સિટી કે એક્ષટર્નલના વિધાર્થી પ્રવેશપાત્ર ગણાશે નહીં .

GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
Merit
Number

Form
Number Student Name

Obtain
Marks/Total
Marks

Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarksPassing

Year

1 353123 AMIRAJBHAI DINESHBHAI JYANI 400/400 100 100 100 EWS (Semester) 2015
2 353211 RAVI PRAVINBHAI PATEL 300/300 100 100 0 GENERAL (Semester) 2017
3 353163 NILESH NARSHIBHAI SARAIYA 300/300 100 100 0 EWS (Semester) 2017
4 353515 PATEL BHARAT CHIMANBHAI 10/10 100 10 10 GENERAL (Yearly) 1986

5 353389 RANA DHANVEERSINH
YUVRAJSINH 56.44/60 94.07 18.53 0 EWS (Semester) 2023

6 353366 JOSHI JAHNAVIBEN PARESHBHAI 9520/11350 83.88 3215 3095 EWS (Semester) 2024

7 353381 DIVYAJEETSINH SANJAYSINH
CHUDASAMA 48.67/60 81.12 14.17 0 GENERAL (Semester) 2023

8 353350 YOGESHVARIBA AJITSINH
VAGHELA 4865/6300 77.22 1475 1820 GENERAL (Semester) 2024

9 353500 KESHRANI DIVYABEN ARVINDBHAI 6460/8400 76.9 2036 2092 GENERAL (Semester) 2020

10 353263 AKANKSHA BHAVESHKUMAR
DAVE 3016.25/4000 75.41 658.75 726.25 GENERAL (Semester) 2019

11 353108 BHATIYA DEVANSHI
BAHADURSINH 4740/6300 75.24 1440 1755 GENERAL (Semester) 2024

12 353360 GOSVAMI DHARA PRAFULLGIRI 4650/6300 73.81 1690 1765 GENERAL (Semester) 2023
13 353125 PARMAR PRATHAM RAMESH 10585/14400 73.51 3675 3460 SC (Semester) 2023
14 353122 SNEHA PAREEK 13335/18250 73.07 5825 3080 GENERAL (Semester) 2022
15 353208 BALVINDER 29085/40000 72.71 6665 6930 GENERAL (Semester) 2023
16 353117 KOTADIYA NIKITA NILESHBHAI 3018/4200 71.86 1022 1038 EWS (Semester) 2024



GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
Merit
Number

Form
Number Student Name

Obtain
Marks/Total
Marks

Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarksPassing

Year

17 353482 SAVAN BATHANI 17028/24000 70.95 5632 5764 GENERAL (Semester) 2024
18 353278 SOLANKI DRASHIT RASIKBHAI 10425/14700 70.92 3425 3450 GENERAL (Semester) 2024
19 353349 SHRISHTI SHARMA 3960/5600 70.71 1268 1224 GENERAL (Semester) 2016

20 353451 LANGAVADRA BALRAJ
BHARATBHAI 222.24/320 69.45 65.28 56.52 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

21 353223 PARMAR DEVENDRAKUMAR
RANCHHODBHAI 15960/23000 69.39 5725 5695 SC (Semester) 2022

22 353533 SOLANKI HARPIT 6660/9600 69.38 2326 2128 EWS (Semester) 2024
23 353450 MANAN SACHINKUMAR MANDANI 4058/5880 69.01 1356 1294 GENERAL (Semester) 2021
24 353541 TEJAS ASHOKKUMAR GORADIA 5220/7600 68.68 1560 GENERAL (Semester) 2014

25 353116 PARTHRAJ AANANDBHAI RANA 204.75/300 68.25 54.6 SEBC
(OBC) (Semester) 2015

26 353380 SANKHAT NITA MAGANBHAI 15655/23000 68.07 5475 4850 GENERAL (Semester) 2024
27 353287 TEJAS GOPALDAS PAREKH 1425/2100 67.86 1290 1250 GENERAL (Yearly) 2008

28 353398 SAIYAD AEJAZ RADIKBHAI 10845/16000 67.78 3715 3475 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

29 353250 AYAN YUSUFBHAI CHAUHAN 2005/3000 66.83 1900 2000 GENERAL (Yearly) 2023

30 353315 KAMLIYA LACHHIBEN GODABHAI 15310/23000 66.57 5225 5350 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

31 353499 JAY ALKESHKUMAR CHAUHAN 15844/24000 66.02 5028 6000 GENERAL (Semester) 2024
32 353334 SHIVAM PANDYA 78.4/120 65.33 24.32 0 GENERAL (Semester) 2017

33 353550 SHAIKH MOHAMMED SHAHID
MOHAMMED HUSAIN 454/700 64.86 350 313 GENERAL (Yearly) 2011

34 353284 ZEZARIYA KISHANKUMAR
SHAMJIBHAI 9530/14700 64.83 3180 3160 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

35 353180 CHAUDHARI KOMALBEN
DEVSINGBHAI 6800/10500 64.76 2180 2235 ST (Semester) 2022

36 353535 SHAIKH SAHIL MOHAMMAD
SHARIF 7758/12000 64.65 2426 2868 GENERAL (Semester) 2024

37 353138 JAINIL BHALALA 9490/14700 64.56 2940 3080 GENERAL (Semester) 2021
38 353376 JAYMEETSINH CHUDASAMA 9435/14700 64.18 3100 3200 GENERAL (Semester) 2024
39 353462 AYESHA BELIM 5388/8400 64.14 2056 1716 GENERAL (Semester) 2023
40 353105 RACHANA DAVE 4130/6440 64.13 1450 1466 GENERAL (Semester) 2015
41 353321 RATHOD RUTURAJ MOHANLAL 14725/23000 64.02 4820 5740 SC (Semester) 2018
42 353359 BHAVIN SADHWANI 9085/14200 63.98 3155 3050 GENERAL (Semester) 2022

43 353150 SHIROYA TWINKAL
GHANSHYAMBHAI 6715/10500 63.95 2305 2230 EWS (Semester) 2024



GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
Merit
Number

Form
Number Student Name

Obtain
Marks/Total
Marks

Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarksPassing

Year

44 353502 BAMBHANIYA TARUNKUMAR
VALLABHBHAI 5896/9240 63.81 1776 2348 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

45 353510 RIDDHIBEN JAYANTIBHAI
BHANUSHALI 3993/6300 63.38 1413 1353 GENERAL (Semester) 2024

46 353213 SHIYAL PRAVINBHAI KALUBHAI 8364/13200 63.36 2766 3048 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

47 353348 YADAV ANSHUDEVI JAYPRAKASH 1330/2100 63.33 455 417 GENERAL (Semester) 2022

48 353331 NIMBARK PARTHKUMAR
MUKESHBHAI 9300/14700 63.27 2970 3195 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

49 353378 PRATIK KIRTIBHAI SHAH 620/980 63.27 700 670 GENERAL (Yearly) 2008

50 353318 SOSA DHARMISHTHABEN
SOMABHAI 15140/24000 63.08 4630 5470 SC (Semester) 2017

51 353313 QURESHI MOHAMMADIBANU 18905/30000 63.02 6570 5835 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

52 353200 VAGHELA SHIVANIBA HIMMATSINH 3965/6300 62.94 1290 1305 GENERAL (Semester) 2023

53 353505 RABARI SUNIL DEVSHI 10556/16800 62.83 3500 3212 SEBC
(OBC) (Semester) 2022

54 353139 TRIVEDI ANKITA HARSHADRAI 377/600 62.83 442 439 GENERAL (Yearly) 2010
55 353279 RABARI VIRAL ABHUBHAI 9230/14700 62.79 2990 3485 GENERAL (Semester) 2024

56 353276 DEDANIYA HARDIKBHAI
KISHORBHAI 9120/14700 62.04 2920 3205 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

57 353493 AADHYA VYAS 7740/12480 62.02 2668 2524 GENERAL (Semester) 2022
58 353448 SHAIKH MD JUNED MD FARID 14868/24000 61.95 4480 5736 GENERAL (Semester) 2024
59 353434 ASHISH JOSHI 8128/13120 61.95 2868 2348 GENERAL (Semester) 2024

60 353453 CHAUDHARI PRIYAKUMARI
PIYUSHBHAI 5172/8400 61.57 1720 1764 ST (Semester) 2024

61 353367 PARMAR JEENAL PUSHKARRAY 8370/13600 61.54 4020 4350 SC (Semester) 2013
62 353131 PUSHPAK JHAVERI 491.78/800 61.47 505.3 384.5 GENERAL (Yearly) 2024
63 353206 SOJITRA ASHISH GOPALBHAI 18430/30000 61.43 5645 6500 EWS (Semester) 2024

64 353496 ALKESHKUMAR MULJIBHAI
PARMAR 1196/1960 61.02 1624 1112 SC (Yearly) 2002

65 353531 GADHAVI SHIVRAJ JAYESHDAN 3576/5880 60.82 1140 1324 GENERAL (Semester) 2024
66 353156 RENISH BHUT 18230/30000 60.77 5950 6500 GENERAL (Semester) 2024

67 353417 VAGADIYA HARESH OPINBHAI 8930/14700 60.75 2650 2825 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

68 353546 HARSHRAJSINH RAVUBHA VALA 6060/10000 60.6 1340 1240 GENERAL (Semester) 2014
69 353107 PARMAR NIKUL PRAKASHBHAI 13925/23000 60.54 5025 4070 SC (Semester) 2024

70 353371 CHAUDHARI KHUSHIKUMARI
RANJITBHAI 1270/2100 60.48 417 393 ST (Semester) 2024



GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
Merit
Number

Form
Number Student Name

Obtain
Marks/Total
Marks

Merit
Percentage

SY Obtain /
(Sem-3+Sem-4)

FY Obtain /
(Sem-1+Sem-2) CategoryRemarksPassing
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71 353442 PATEL PRINCE BHAILALBHAI 10104/16800 60.14 3220 3712 GENERAL (Semester) 2024
72 353136 RAUT ISHWARBHAI RAMDASBHAI 18005/30000 60.02 6005 6000 ST (Semester) 2019
73 353430 DOSHI AMEE MAHENDRABHAI 2100/3500 60 1310 1980 GENERAL (Yearly) 1999

74 353529 VANKANI RAHUL VIJAYBHAI 2759/4600 59.98 944 1009 SEBC
(OBC) (Semester) 2021

75 353332 KALSARIYA SONAL NAGJIBHAI 3680/6160 59.74 976 1486 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

76 353153 JADAV KALPESHBHAI KANJIBHAI 3510/5880 59.69 1118 1124 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

77 353497 NITISH KUMAR PASWAN 1192/2000 59.6 1340 1164 SC (Yearly) 2023

78 353320 HADIYA KETAN 17875/30000 59.58 5995 6000 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

79 353256 PATIL RAMESHVARIBEN
RAMESHBHAI 6255/10500 59.57 2010 2270 GENERAL (Semester) 2024

80 353271 SUDHA PARESH PARMAR 9580/16100 59.5 3305 3525 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

81 353363 YASH PRAKASHBHAI CHUDASAMA 6020/10120 59.49 1560 1360 GENERAL (Semester) 2020
82 353146 TRIPATHI ASHISH RAKESH 7375/12400 59.48 2260 3010 GENERAL (Semester) 2024

83 353144 CHOTALIYA RUCHITA
CHHAGANBHAI 5816/9800 59.35 1714 1908 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

84 353507 SANKALIYA AJAY BHAI PRAVIN BHAI 2610/4410 59.18 681 741 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

85 353174 LADHAVA MAHADIP JANAKBHAI 3474/5880 59.08 1012 1186 GENERAL (Semester) 2021
86 353166 CHAUHAN SHILPABEN BABABHAI 4317/7386 58.45 1266 1617 SC (Semester) 2024

87 353432 CHARAN RONAK ROHITKUMAR 12840/22000 58.36 4175 4010 SEBC
(OBC) (Semester) 2016

88 353518 CHUDASAMA GAURAVSINH
INDRAJEETSINH 7686/13200 58.23 2442 3024 GENERAL (Semester) 2023

89 353141 DAMOR MITESH SHANTUBHAI 13270/23000 57.7 4310 4530 ST (Semester) 2024

90 353447 BARAIYA KINJAL LALJIBHAI 4840/8400 57.62 1724 1672 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

91 353155 ROHITKUMAR JAGDISHBHAI
PARMAR 6975/12150 57.41 2460 1750 SC (Semester) 2020

92 353436 BARAD DEVRAJSINH
PRADEEPSINH 4820/8400 57.38 1944 1572 GENERAL (Semester) 2023

93 353273 DUDHELA OM PRASHANTBHAI 3364/5880 57.21 1078 1154 GENERAL (Semester) 2023
94 353549 CHAUHAN AAKASH 1824/3220 56.65 624 687 GENERAL (Semester) 2015
95 353551 SHAILESH PRAFULBHAI ZALA 2936/5200 56.46 1509 1427 SC (Semester) 2010
96 353233 GOHEL MITTAL GUNVANTRAY 1659/2940 56.43 846 1050 GENERAL (Yearly) 2007



GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
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Form
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Obtain
Marks/Total
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Merit
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SY Obtain /
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FY Obtain /
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97 353452 CHAUDHARI PAYALKUMARI
MAYLESHBHAI 5052/8960 56.38 1724 1576 ST (Semester) 2024

98 353264 MAKWANA SUMIT RAMESHBHAI 2029/3600 56.36 709 SC (Semester) 2019

99 353356 PRAJAPATI MAYANKKUMAR
MAHESHBHAI 16865/30000 56.22 5855 5580 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

100 353300 PARADAVA JAYESH VIJAYBHAI 7840/14000 56 3680 0 SEBC
(OBC) (Semester) 2023

101 353534 TILLANI JAY NARESHBHAI 3288/5880 55.92 1042 1258 GENERAL (Semester) 2024

102 353342 GADHIYA HARDIK JAYANTILAL 1721/3080 55.88 527 633 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

103 353110 JHA MANISHKUMAR
PRAMODANAND 3350/6000 55.83 1570 1840 GENERAL (Yearly) 2019

104 353306 JOSHI JAINAM SHIVRAMBHAI 9155/16400 55.82 3115 2985 GENERAL (Semester) 2024

105 353328 CHAUHAN VIVEK VIJAYBHAI 8205/14700 55.82 2615 2570 SEBC
(OBC) (Semester) 2018

106 353194 PARMAR KARANSINH KANAKSINH 8185/14700 55.68 2120 3110 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

107 353508 KANSARA ROHIT RAMESHBHAI 2338/4200 55.67 760 798 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

108 353281 MER JAGDISHBHAI MUKESHBHAI 8170/14700 55.58 2795 2620 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

109 353103 THAKOR NISHABEN
JASHVANTSINH 7345/13300 55.23 2220 2690 EWS (Semester) 2024

110 353212 RAVRIYA KALPESHBHAI
LAKHMANBHAI 3465/6300 55 1130 1185 EWS (Semester) 2019

111 353290 BOREKAR HARSHADA RAJESH 164.4/300 54.8 163.8 159.9 GENERAL (Yearly) 2021

112 353170 JAY SUNILKUMAR GAJJAR 393/720 54.58 423 340 SEBC
(OBC) (Yearly) 2011

113 353460 SHARMA VIVEKKUMAR
GOPALBHAI 9160/16800 54.52 2960 3672 GENERAL (Semester) 2024

114 353374 CHAUHAN KRUSHNKUMAR
ARVINDBHAI 5725/10500 54.52 1805 2225 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

115 353270 SHARMA VISHALKUMAR 3105/5700 54.47 875 1125 GENERAL (Semester) 2018

116 353437 VANIYA SUMITA DHIRUBHAI 1597/2940 54.32 513 538 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

117 353446 MAHESHWARI NARAYAN
NAVINCHANDRA 2168/4000 54.2 2316 2360 GENERAL (Yearly) 2019

118 353231 VAIBHAVKUMAR MESHDAN
GADHAVI 7965/14700 54.18 2610 3195 SEBC

(OBC) (Semester) 2024



GENERAL MERIT LIST (ALL CATEGORY)
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119 353254 BHALIYA PIYUSHKUMAR
JAVERBHAI 12455/23000 54.15 4245 4075 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

120 353216 HARDIK AMRUTBHAI PARMAR 6815/12600 54.09 2065 2675 SC (Semester) 2024

121 353501 BARAIYA PARTH ASHVINBHAI 9920/18400 53.91 3352 3120 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

122 353441 PATEL VIVEKKUMAR
MAHENDRABHAI 1582/2940 53.81 493 582 EWS (Semester) 2024

123 353191 PRAJAPATI RAVIKUMAR LALJIBHAI 8815/16400 53.75 2630 3200 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

124 353476 MORADIYA SMIT BATUKBHAI 4512/8400 53.71 1580 1548 GENERAL (Semester) 2024

125 353365 SOLANKI CHINTANKUMAR
VINUBHAI 1578/2940 53.67 581 457 SEBC

(OBC) (Semester) 2023

126 353530 GOSWAMI JANKI AJAYGIRI 5254/9800 53.61 1314 1430 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

127 353536 SANDHYA JITENDRA UPADHYAY 2568/4800 53.5 854 884 GENERAL (Semester) 2020
128 353444 KINNARI JAYESHBHAI GOSALIYA 6572/12320 53.34 2052 2404 GENERAL (Semester) 2018

129 353498 HARESHBHAI JETABHAI
CHAUDHARY 6984/13120 53.23 2624 1884 SEBC

(OBC) (Semester) 2022

130 353104 CHOCHA DUSHYANT BHARATBHAI 8490/16100 52.73 3015 3010 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

131 353245 FARDIN FIROZ MANSURI 3096/5880 52.65 944 996 GENERAL (Semester) 2024

132 353247 MEHULBHAI VITHTHALBHAI MARU 3090/5880 52.55 1096 912 SEBC
(OBC) (Semester) 2015

133 353137 PANCHAL HETALBEN VIJAYKUMAR 6985/13300 52.52 2750 2425 GENERAL (Semester) 2015

134 353368 PADHAR AJAYKUMAR VINODBHAI 5022/9600 52.31 1788 1640 SEBC
(OBC) (Semester) 2020

135 353433 BHAUMIK PRAVIN DOSHI 256/490 52.24 283 293 GENERAL (Yearly) 2009

136 353265 MAJIRANA MAHESHKUMAR
ARVINDBHAI 86/165 52.12 141 124 ST (Yearly) 2023

137 353524 JETHAVA BHADRESHKUMAR
GHANSHYAMBHAI 327/630 51.9 264 246 GENERAL (Yearly) 2011

138 353440 RANA YOGENDRASINH
ANIRUDHSINH 1244/2400 51.83 1052 1284 GENERAL (Yearly) 2004

139 353513 SONI KRINABEN JANAKKUMAR 1334/2575 51.81 433 501 EWS (Semester) 2022

140 353489 KASODIYA KAUSHALKUMAR
VISHNUBHAI 6024/11760 51.22 1932 2108 EWS (Semester) 2024

141 353277 ZALA VISVARAJSINH SURUBHA 7510/14700 51.09 2165 2700 EWS (Semester) 2024
142 353102 KIKANI SAHILKUMAR BHARATBHAI 4268/8400 50.81 1560 1336 EWS (Semester) 2022
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143 353438 NAKUM BHAVDIP ANUBHAI 1492/2940 50.75 470 517 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

144 353449 ANJALI TIWARI 4260/8400 50.71 1364 1504 GENERAL (Semester) 2024
145 353210 MEHTA JAY JATINBHAI 2620/5200 50.38 940 920 EWS (Semester) 2019

146 353316 VAHORA RAJAKBHAI ALLARAKHA 1405/2800 50.18 1400 1540 SEBC
(OBC) (Yearly) 2002

147 353184 VASANI PRAKASHBHAI HARJIBHAI 7370/14700 50.14 2305 2860 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

148 353473 SHIYAL ANIL VITTHALBHAI 5884/11760 50.03 1908 1992 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

149 353344 VASAVA ANJALIBEN 5245/10500 49.95 1485 1865 ST (Semester) 2024
150 353173 HARDIK ARHA 448/900 49.78 484 518 GENERAL (Yearly) 2024

151 353257 ROJASARA HARDIKKUMAR
VINODBHAI 7315/14700 49.76 2390 2595 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

152 353413 KINJAL JAYESHKUMAR
SUKHARAMWALA 1730/3500 49.43 1130 1375 SEBC

(OBC) (Yearly) 2009

153 353525 CHAUHAN MAMTA BHARAT BHAI 4335/8820 49.15 1500 1512 SEBC
(OBC) (Semester) 2024

154 353317 RATHOD ASHISH JILESHKUMAR 510/1050 48.57 570 535 SEBC
(OBC) (Yearly) 2014

155 353135 CHUDASAMA AAKASHBHAI
GHANSHYAMBHAI 3439/7140 48.17 1108 1192 SEBC

(OBC) (Semester) 2024

156 353335 CHAUDHARI SHRADDHAKUMARI
JITUBHAI 5015/10500 47.76 1585 1655 ST (Semester) 2024

157 353192 JOSHI RUDRANSHI RASIKLAL 190.8/400 47.7 44.55 33.05 EWS (Semester) 2021
158 353435 SACHINBHAI DILIPBHAI NAIK 3968/8400 47.24 1416 1348 ST (Semester) 2024
159 353364 LUHAR GOVIND BHAIRARAM 6375/13500 47.22 2250 2125 GENERAL (Semester) 2024
160 353181 RUTVIK KESHUBHAI VAGHASIYA 7065/15400 45.88 2285 2550 EWS (Semester) 2024
161 353298 VASAVA TEJASVI MAHESHBHAI 961/2100 45.76 308 311 ST (Semester) 2024

162 353412 MAULIKKUMAR NARENDRABHAI
AGRAWAL 1631/3640 44.81 442 413 SC (Semester) 2021

163 353405 KAHAR SAURABH GAUTAMBHAI 6585/14700 44.8 2495 2025 SEBC
(OBC) (Semester) 2017

164 353185 SOLANKI GOVIND KUMBHA BHAI 3360/7700 43.64 1255 1265 SEBC
(OBC) (Semester) 2015

165 353414 VANDRA GANESH VANRAJBHAI 4510/10500 42.95 1570 1430 SEBC
(OBC) (Semester) 2020




